
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 1 lipca 2025 roku  
 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: pn. „Zagospodarowanie 
dwóch obszarów, zlokalizowanych na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle, poprzez 
przebudowę dróg, chodników i placów” współϐinansowano ze środków Województwa 
Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego 
rozwoju województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: : pn. „Zagospodarowanie dwóch 
obszarów, zlokalizowanych na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle, poprzez 
przebudowę dróg, chodników i placów”, w składzie:  
 
1. Przewodniczący Komisji: Eugeniusz Wolszczak – Sekretarz Gminy Wierzbica 
2. Zastępca Przewodniczącego: Martyna Zaborska – Referat Infrastruktury  

i Ochrony Środowiska 
3. Sekretarz Komisji: Piotr Paździórski – Referat Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska 
§ 2 

1. Upoważnia się członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych. 
2. Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) upoważnia się osoby wchodzące w skład Komisji 
Przetargowej do przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentacji 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, o których 
mowa w art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są 
obowiązane do zachowania ich poufności. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Wierzbica 
 
Agnieszka Jastrzębska 


